
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5456 ケンギ６Ｆ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:04 0:13:04

2 0:22:31 0:09:27

3 0:30:44 0:08:13

4 0:40:39 0:09:55

5 0:50:03 0:09:24

6 0:59:21 0:09:18

7 1:12:40 0:13:19

8 1:24:16 0:11:36

9 1:36:33 0:12:17

10 1:46:18 0:09:45

11 1:54:31 0:08:13

12 2:03:47 0:09:16

13 2:13:11 0:09:24

14 2:23:18 0:10:07

15 2:35:39 0:12:21

16 2:46:35 0:10:56

17 2:55:36 0:09:01

18 3:06:21 0:10:45

19 3:15:54 0:09:33

20 3:26:33 0:10:39

21 3:39:52 0:13:19

22 3:51:32 0:11:40

23 4:04:25 0:12:53

24 4:15:20 0:10:55

25 4:23:48 0:08:28

26 4:33:41 0:09:53

27 4:43:02 0:09:21

28 4:52:37 0:09:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5457 ＦｕｎＲｕｎＣｌｕｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:03 0:10:03

2 0:18:41 0:08:38

3 0:28:06 0:09:25

4 0:38:41 0:10:35

5 0:48:59 0:10:18

6 0:58:18 0:09:19

7 1:06:37 0:08:19

8 1:17:22 0:10:45

9 1:28:50 0:11:28

10 1:37:52 0:09:02

11 1:45:43 0:07:51

12 1:55:22 0:09:39

13 2:05:40 0:10:18

14 2:15:03 0:09:23

15 2:23:26 0:08:23

16 2:34:11 0:10:45

17 2:45:22 0:11:11

18 2:54:49 0:09:27

19 3:02:48 0:07:59

20 3:12:38 0:09:50

21 3:23:25 0:10:47

22 3:32:54 0:09:29

23 3:41:41 0:08:47

24 3:52:55 0:11:14

25 4:04:22 0:11:27

26 4:14:15 0:09:53

27 4:22:40 0:08:25

28 4:31:15 0:08:35

29 4:42:25 0:11:10

30 4:51:55 0:09:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5458 チームＮ２Ｋ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:37 0:10:37

2 0:18:39 0:08:02

3 0:31:19 0:12:40

4 0:40:15 0:08:56

5 0:50:04 0:09:49

6 1:00:59 0:10:55

7 1:11:08 0:10:09

8 1:19:25 0:08:17

9 1:28:33 0:09:08

10 1:39:31 0:10:58

11 1:51:05 0:11:34

12 2:01:36 0:10:31

13 2:10:06 0:08:30

14 2:25:54 0:15:48

15 2:34:58 0:09:04

16 2:45:20 0:10:22

17 2:56:42 0:11:22

18 3:06:48 0:10:06

19 3:14:38 0:07:50

20 3:26:47 0:12:09

21 3:36:06 0:09:19

22 3:46:43 0:10:37

23 3:59:21 0:12:38

24 4:09:40 0:10:19

25 4:20:26 0:10:46

26 4:31:51 0:11:25

27 4:40:56 0:09:05

28 4:51:28 0:10:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5501 楽しくＢＥＬＩＥＶＥ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:24 0:09:24

2 0:17:38 0:08:14

3 0:27:14 0:09:36

4 0:36:13 0:08:59

5 0:45:47 0:09:34

6 0:55:21 0:09:34

7 1:05:33 0:10:12

8 1:14:59 0:09:26

9 1:23:45 0:08:46

10 1:32:31 0:08:46

11 1:40:38 0:08:07

12 1:50:29 0:09:51

13 1:59:33 0:09:04

14 2:09:13 0:09:40

15 2:18:34 0:09:21

16 2:28:36 0:10:02

17 2:38:01 0:09:25

18 2:46:42 0:08:41

19 2:55:20 0:08:38

20 3:03:27 0:08:07

21 3:13:26 0:09:59

22 3:22:26 0:09:00

23 3:31:54 0:09:28

24 3:41:00 0:09:06

25 3:50:33 0:09:33

26 4:00:16 0:09:43

27 4:08:59 0:08:43

28 4:17:52 0:08:53

29 4:26:54 0:09:02

30 4:35:10 0:08:16

31 4:43:55 0:08:45

32 4:52:42 0:08:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5502 春日南小 ちひろ組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:16 0:11:16

2 0:20:28 0:09:12

3 0:30:04 0:09:36

4 0:39:04 0:09:00

5 0:48:51 0:09:47

6 0:58:51 0:10:00

7 1:09:22 0:10:31

8 1:23:18 0:13:56

9 1:37:13 0:13:55

10 1:45:07 0:07:54

11 1:53:03 0:07:56

12 2:01:27 0:08:24

13 2:10:31 0:09:04

14 2:18:57 0:08:26

15 2:28:27 0:09:30

16 2:38:28 0:10:01

17 2:49:24 0:10:56

18 3:04:40 0:15:16

19 3:20:04 0:15:24

20 3:28:11 0:08:07

21 3:37:43 0:09:32

22 3:45:56 0:08:13

23 3:55:34 0:09:38

24 4:05:47 0:10:13

25 4:18:26 0:12:39

26 4:29:26 0:11:00

27 4:45:28 0:16:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5551 行政システム九州GC

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:42 0:08:42

2 0:17:29 0:08:47

3 0:27:28 0:09:59

4 0:36:46 0:09:18

5 0:45:34 0:08:48

6 0:54:01 0:08:27

7 1:03:34 0:09:33

8 1:11:57 0:08:23

9 1:24:42 0:12:45

10 1:34:36 0:09:54

11 1:42:13 0:07:37

12 1:51:18 0:09:05

13 2:01:44 0:10:26

14 2:11:16 0:09:32

15 2:20:28 0:09:12

16 2:29:13 0:08:45

17 2:38:40 0:09:27

18 2:47:18 0:08:38

19 2:59:43 0:12:25

20 3:09:42 0:09:59

21 3:17:42 0:08:00

22 3:29:07 0:11:25

23 3:39:21 0:10:14

24 3:48:49 0:09:28

25 3:57:53 0:09:04

26 4:06:40 0:08:47

27 4:16:01 0:09:21

28 4:24:40 0:08:39

29 4:37:19 0:12:39

30 4:47:25 0:10:06

31 4:55:10 0:07:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5552 パワースパイラル

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:27 0:10:27

2 0:19:24 0:08:57

3 0:28:38 0:09:14

4 0:36:50 0:08:12

5 0:44:27 0:07:37

6 0:53:56 0:09:29

7 1:04:32 0:10:36

8 1:15:04 0:10:32

9 1:26:47 0:11:43

10 1:36:45 0:09:58

11 1:46:11 0:09:26

12 1:55:36 0:09:25

13 2:03:36 0:08:00

14 2:11:09 0:07:33

15 2:21:21 0:10:12

16 2:31:35 0:10:14

17 2:42:33 0:10:58

18 2:55:50 0:13:17

19 3:06:09 0:10:19

20 3:15:15 0:09:06

21 3:24:42 0:09:27

22 3:32:47 0:08:05

23 3:40:27 0:07:40

24 3:50:57 0:10:30

25 4:02:14 0:11:17

26 4:13:35 0:11:21

27 4:28:16 0:14:41

28 4:38:34 0:10:18

29 4:47:21 0:08:47

30 4:56:39 0:09:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5553 玉ねぎないけど走り隊

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:55 0:09:55

2 0:19:10 0:09:15

3 0:27:09 0:07:59

4 0:36:44 0:09:35

5 0:47:09 0:10:25

6 0:56:07 0:08:58

7 1:05:01 0:08:54

8 1:14:29 0:09:28

9 1:26:32 0:12:03

10 1:36:57 0:10:25

11 1:46:45 0:09:48

12 1:56:20 0:09:35

13 2:03:44 0:07:24

14 2:12:44 0:09:00

15 2:22:38 0:09:54

16 2:31:35 0:08:57

17 2:40:32 0:08:57

18 2:50:45 0:10:13

19 3:00:22 0:09:37

20 3:12:31 0:12:09

21 3:22:33 0:10:02

22 3:32:13 0:09:40

23 3:41:36 0:09:23

24 3:50:13 0:08:37

25 3:58:20 0:08:07

26 4:08:17 0:09:57

27 4:17:38 0:09:21

28 4:27:27 0:09:49

29 4:36:36 0:09:09

30 4:45:31 0:08:55

31 4:54:17 0:08:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5554 キング福岡支社

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:28 0:10:28

2 0:23:01 0:12:33

3 0:32:08 0:09:07

4 0:45:18 0:13:10

5 0:55:55 0:10:37

6 1:02:56 0:07:01

7 1:15:58 0:13:02

8 1:25:06 0:09:08

9 1:37:54 0:12:48

10 1:47:39 0:09:45

11 1:57:08 0:09:29

12 2:10:22 0:13:14

13 2:19:53 0:09:31

14 2:33:17 0:13:24

15 2:44:02 0:10:45

16 2:50:53 0:06:51

17 3:04:34 0:13:41

18 3:16:32 0:11:58

19 3:30:03 0:13:31

20 3:40:37 0:10:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5555 草を刈る人

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:55 0:08:55

2 0:17:58 0:09:03

3 0:26:59 0:09:01

4 0:35:17 0:08:18

5 0:45:48 0:10:31

6 0:56:51 0:11:03

7 1:06:02 0:09:11

8 1:14:43 0:08:41

9 1:23:15 0:08:32

10 1:34:50 0:11:35

11 1:43:24 0:08:34

12 1:52:39 0:09:15

13 2:01:37 0:08:58

14 2:09:50 0:08:13

15 2:21:06 0:11:16

16 2:32:33 0:11:27

17 2:42:04 0:09:31

18 2:50:47 0:08:43

19 2:59:19 0:08:32

20 3:12:34 0:13:15

21 3:21:16 0:08:42

22 3:30:40 0:09:24

23 3:40:04 0:09:24

24 3:48:19 0:08:15

25 3:59:53 0:11:34

26 4:11:27 0:11:34

27 4:21:35 0:10:08

28 4:30:29 0:08:54

29 4:39:19 0:08:50

30 4:53:13 0:13:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5556 春日南ミニバス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:16 0:11:16

2 0:20:28 0:09:12

3 0:30:04 0:09:36

4 0:38:54 0:08:50

5 0:48:51 0:09:57

6 0:58:31 0:09:40

7 1:07:08 0:08:37

8 1:16:34 0:09:26

9 1:25:40 0:09:06

10 1:35:27 0:09:47

11 1:44:53 0:09:26

12 1:53:40 0:08:47

13 2:02:36 0:08:56

14 2:11:40 0:09:04

15 2:23:03 0:11:23

16 2:32:26 0:09:23

17 2:41:56 0:09:30

18 2:50:17 0:08:21

19 2:59:25 0:09:08

20 3:08:46 0:09:21

21 3:18:47 0:10:01

22 3:28:11 0:09:24

23 3:37:43 0:09:32

24 3:46:23 0:08:40

25 3:55:04 0:08:41

26 4:04:11 0:09:07

27 4:13:52 0:09:41

28 4:22:58 0:09:06

29 4:32:12 0:09:14

30 4:41:45 0:09:33

31 4:52:19 0:10:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5557 ＢＥＬＩＥＶＥーＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:39 0:06:39

2 0:13:35 0:06:56

3 0:20:25 0:06:50

4 0:26:44 0:06:19

5 0:33:39 0:06:55

6 0:40:19 0:06:40

7 0:47:21 0:07:02

8 0:55:02 0:07:41

9 1:01:57 0:06:55

10 1:08:13 0:06:16

11 1:14:35 0:06:22

12 1:21:30 0:06:55

13 1:27:56 0:06:26

14 1:34:52 0:06:56

15 1:41:37 0:06:45

16 1:47:53 0:06:16

17 1:54:19 0:06:26

18 2:00:39 0:06:20

19 2:07:33 0:06:54

20 2:14:36 0:07:03

21 2:21:29 0:06:53

22 2:27:53 0:06:24

23 2:34:18 0:06:25

24 2:41:03 0:06:45

25 2:47:42 0:06:39

26 2:54:36 0:06:54

27 3:01:02 0:06:26

28 3:07:37 0:06:35

29 3:14:50 0:07:13

30 3:21:48 0:06:58

31 3:28:40 0:06:52

32 3:35:13 0:06:33

33 3:41:47 0:06:34

34 3:48:40 0:06:53



35 3:55:11 0:06:31

36 4:01:42 0:06:31

37 4:08:35 0:06:53

38 4:15:22 0:06:47

39 4:21:45 0:06:23

40 4:28:26 0:06:41

41 4:34:50 0:06:24

42 4:41:41 0:06:51

43 4:48:19 0:06:38

44 4:54:34 0:06:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5558 しとみ塾

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:16 0:08:16

2 0:16:03 0:07:47

3 0:24:11 0:08:08

4 0:32:07 0:07:56

5 0:40:58 0:08:51

6 0:48:58 0:08:00

7 0:57:46 0:08:48

8 1:07:05 0:09:19

9 1:15:36 0:08:31

10 1:24:28 0:08:52

11 1:32:25 0:07:57

12 1:40:24 0:07:59

13 1:48:22 0:07:58

14 1:56:13 0:07:51

15 2:04:35 0:08:22

16 2:12:47 0:08:12

17 2:21:39 0:08:52

18 2:31:05 0:09:26

19 2:39:45 0:08:40

20 2:48:43 0:08:58

21 2:56:28 0:07:45

22 3:04:33 0:08:05

23 3:12:33 0:08:00

24 3:20:02 0:07:29

25 3:28:23 0:08:21

26 3:36:41 0:08:18

27 3:45:45 0:09:04

28 3:55:23 0:09:38

29 4:04:10 0:08:47

30 4:13:22 0:09:12

31 4:21:10 0:07:48

32 4:29:17 0:08:07

33 4:37:08 0:07:51

34 4:44:29 0:07:21



35 4:52:46 0:08:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5559 さらば青い鳥

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:08 0:09:08

2 0:17:11 0:08:03

3 0:24:31 0:07:20

4 0:32:44 0:08:13

5 0:40:33 0:07:49

6 0:49:54 0:09:21

7 0:59:18 0:09:24

8 1:08:46 0:09:28

9 1:17:26 0:08:40

10 1:25:37 0:08:11

11 1:34:01 0:08:24

12 1:41:58 0:07:57

13 1:49:04 0:07:06

14 1:57:07 0:08:03

15 2:04:56 0:07:49

16 2:14:09 0:09:13

17 2:23:22 0:09:13

18 2:32:42 0:09:20

19 2:41:34 0:08:52

20 2:49:50 0:08:16

21 2:58:19 0:08:29

22 3:06:34 0:08:15

23 3:13:49 0:07:15

24 3:22:02 0:08:13

25 3:29:49 0:07:47

26 3:39:05 0:09:16

27 3:48:17 0:09:12

28 3:57:33 0:09:16

29 4:06:34 0:09:01

30 4:14:41 0:08:07

31 4:23:15 0:08:34

32 4:30:22 0:07:07

33 4:38:29 0:08:07

34 4:46:11 0:07:42



35 4:55:27 0:09:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5560 大林組九州緩走班

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:18 0:12:18

2 0:22:28 0:10:10

3 0:32:53 0:10:25

4 0:42:27 0:09:34

5 0:55:26 0:12:59

6 1:05:05 0:09:39

7 1:17:23 0:12:18

8 1:34:06 0:16:43

9 1:48:16 0:14:10

10 2:00:03 0:11:47

11 2:10:28 0:10:25

12 2:21:13 0:10:45

13 2:30:40 0:09:27

14 2:43:57 0:13:17

15 2:53:48 0:09:51

16 3:05:42 0:11:54

17 3:21:41 0:15:59

18 3:36:47 0:15:06

19 3:48:47 0:12:00

20 3:59:23 0:10:36

21 4:10:02 0:10:39

22 4:19:40 0:09:38

23 4:33:45 0:14:05

24 4:43:41 0:09:56

25 4:55:38 0:11:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5561 Ｋ３ＦＡＬＣＯＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:39 0:06:39

2 0:14:02 0:07:23

3 0:20:55 0:06:53

4 0:28:13 0:07:18

5 0:35:36 0:07:23

6 0:43:21 0:07:45

7 0:51:03 0:07:42

8 0:58:14 0:07:11

9 1:05:08 0:06:54

10 1:13:36 0:08:28

11 1:20:13 0:06:37

12 1:26:55 0:06:42

13 1:33:48 0:06:53

14 1:41:07 0:07:19

15 1:48:32 0:07:25

16 1:56:13 0:07:41

17 2:03:59 0:07:46

18 2:11:06 0:07:07

19 2:17:51 0:06:45

20 2:26:07 0:08:16

21 2:32:44 0:06:37

22 2:39:20 0:06:36

23 2:46:04 0:06:44

24 2:53:03 0:06:59

25 3:00:27 0:07:24

26 3:08:03 0:07:36

27 3:15:53 0:07:50

28 3:22:56 0:07:03

29 3:29:44 0:06:48

30 3:38:01 0:08:17

31 3:44:32 0:06:31

32 3:51:00 0:06:28

33 3:57:38 0:06:38

34 4:04:36 0:06:58



35 4:11:54 0:07:18

36 4:19:31 0:07:37

37 4:27:29 0:07:58

38 4:34:34 0:07:05

39 4:41:25 0:06:51

40 4:47:59 0:06:34

41 4:54:23 0:06:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5562 九栄大陸上競技部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:22 0:09:22

2 0:16:21 0:06:59

3 0:24:36 0:08:15

4 0:33:10 0:08:34

5 0:42:21 0:09:11

6 0:50:03 0:07:42

7 1:00:33 0:10:30

8 1:10:39 0:10:06

9 1:19:59 0:09:20

10 1:28:38 0:08:39

11 1:35:29 0:06:51

12 1:43:42 0:08:13

13 1:52:09 0:08:27

14 2:01:17 0:09:08

15 2:09:01 0:07:44

16 2:18:18 0:09:17

17 2:28:38 0:10:20

18 2:37:57 0:09:19

19 2:46:42 0:08:45

20 2:53:28 0:06:46

21 3:01:51 0:08:23

22 3:10:45 0:08:54

23 3:20:33 0:09:48

24 3:28:29 0:07:56

25 3:37:39 0:09:10

26 3:46:48 0:09:09

27 3:53:46 0:06:58

28 4:02:23 0:08:37

29 4:11:17 0:08:54

30 4:19:48 0:08:31

31 4:29:27 0:09:39

32 4:36:11 0:06:44

33 4:44:35 0:08:24

34 4:53:29 0:08:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5563 福岡ギャランティーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:35 0:08:35

2 0:17:48 0:09:13

3 0:27:28 0:09:40

4 0:37:49 0:10:21

5 0:46:50 0:09:01

6 0:57:19 0:10:29

7 1:06:08 0:08:49

8 1:14:38 0:08:30

9 1:23:12 0:08:34

10 1:31:10 0:07:58

11 1:39:10 0:08:00

12 1:47:04 0:07:54

13 1:56:28 0:09:24

14 2:05:40 0:09:12

15 2:15:57 0:10:17

16 2:24:22 0:08:25

17 2:34:48 0:10:26

18 2:43:51 0:09:03

19 2:52:17 0:08:26

20 3:00:56 0:08:39

21 3:09:16 0:08:20

22 3:17:04 0:07:48

23 3:26:45 0:09:41

24 3:36:22 0:09:37

25 3:46:47 0:10:25

26 3:55:40 0:08:53

27 4:06:51 0:11:11

28 4:16:31 0:09:40

29 4:25:10 0:08:39

30 4:34:01 0:08:51

31 4:42:14 0:08:13

32 4:50:25 0:08:11

33 4:59:30 0:09:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5601 ＳＧＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:27 0:08:27

2 0:15:23 0:06:56

3 0:22:16 0:06:53

4 0:29:28 0:07:12

5 0:37:30 0:08:02

6 0:45:33 0:08:03

7 0:54:28 0:08:55

8 1:03:32 0:09:04

9 1:12:36 0:09:04

10 1:20:36 0:08:00

11 1:27:26 0:06:50

12 1:34:14 0:06:48

13 1:41:38 0:07:24

14 1:49:41 0:08:03

15 1:57:42 0:08:01

16 2:06:31 0:08:49

17 2:14:07 0:07:36

18 2:23:01 0:08:54

19 2:32:18 0:09:17

20 2:40:24 0:08:06

21 2:47:16 0:06:52

22 2:54:08 0:06:52

23 3:01:30 0:07:22

24 3:09:39 0:08:09

25 3:17:35 0:07:56

26 3:25:08 0:07:33

27 3:34:06 0:08:58

28 3:43:15 0:09:09

29 3:52:45 0:09:30

30 4:00:51 0:08:06

31 4:07:38 0:06:47

32 4:14:39 0:07:01

33 4:21:58 0:07:19

34 4:30:19 0:08:21



35 4:46:14 0:15:55

36 4:53:53 0:07:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5602 ＫＡＳＨＩ－ＥＡＳＴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:37 0:07:37

2 0:16:01 0:08:24

3 0:23:45 0:07:44

4 0:32:15 0:08:30

5 0:40:13 0:07:58

6 0:49:18 0:09:05

7 0:57:29 0:08:11

8 1:06:41 0:09:12

9 1:15:38 0:08:57

10 1:24:39 0:09:01

11 1:34:02 0:09:23

12 1:41:11 0:07:09

13 1:49:35 0:08:24

14 1:56:56 0:07:21

15 2:05:29 0:08:33

16 2:14:12 0:08:43

17 2:23:21 0:09:09

18 2:31:35 0:08:14

19 2:40:38 0:09:03

20 2:49:36 0:08:58

21 2:58:01 0:08:25

22 3:06:48 0:08:47

23 3:14:08 0:07:20

24 3:22:47 0:08:39

25 3:29:55 0:07:08

26 3:38:42 0:08:47

27 3:47:53 0:09:11

28 3:56:02 0:08:09

29 4:05:54 0:09:52

30 4:15:03 0:09:09

31 4:24:22 0:09:19

32 4:31:51 0:07:29

33 4:40:28 0:08:37

34 4:47:38 0:07:10



35 4:56:08 0:08:30


